РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  37
«01» апреля  2015г.
                        с. Анастасиевка
 Об отмене постановлений Администрации
 Анастасиевского сельского поселения
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Областным законом от 12.05.2009 N 218-ЗС "О противодействии коррупции в Ростовской области", Постановлением Правительства  Ростовской области от 24.09.2014 N 638 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления правительства Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить   постановление Администрации  Анастасиевского сельского поселения  от 12.05.2010 № 42  «Об   утверждении  Положения о предоставлении лицами,  поступающими на должности муниципальной службы и муниципальными служащими  Администрации Анастасиевского  сельского  поселения сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера,  а также сведений о  доходах,  об  имуществе и обязательствах  имущественного  характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Отменить   постановление Администрации  Анастасиевского сельского поселения от 27.09.2013 № 122 «О предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности, лицами, замещающими должности  муниципальной службы в Администрации  Анастасиевского сельского  поселения сведений о своих  расходах, о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  а также об источниках получения средств, за счет которых  совершена сделка ».

3.  Настоящее Постановление и вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Анастасиевского  сельского поселения.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Анастасиевского

  сельского поселения

Е.А. Андреева